平成 23 年 10 月 21 日

各    位

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス

代表者名 代 表取締役 社長 山 本   晃

(コード番号：８６９２ 東証・大証 第 1部)

問合せ先 執行役員企画総務部長 金 子 文 郎

(電 話 番 号：０３－３６６６－９３７８)

平成 24 年３月期 第２四半期連結業績予想に関するお知らせ

平成 23 年７月 29 日に公表いたしました「平成 24 年３月期第１四半期決算短信」において未定とし

ておりました平成 24 年３月期第２四半期連結業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

平成 24 年３月期第２四半期連結業績予想（平成 23 年４月１日～平成 23 年９月 30 日）

  営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想（Ａ） ― ― ― ―

今回発表予想（Ｂ） 5,689 △105 △61 △110

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 23 年３月期第２四半期） 5,946 △153 △87 △219

当第２四半期連結累計期間における営業収益は、ＩＴサービス事業の開始等による増収はあったもの

の、証券代行事業の会社分割や株式市況低迷下での業務量減少による減収を補うことができず、前年同

四半期をわずかながら下回る見込みです。利益面では、前期に実施いたしました諸施策によりコスト削

減が図られ改善していますが、損失となる見通しです。

上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

なお、当第２四半期決算の内容につきましては、10 月 28 日に公表を予定しております。

以 上